
事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のご高配を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。

さて このたび 事務所を下記に移転致すことと相成りました。今後とも何卒倍旧のご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

２０１５年（平成２７年）１２月吉日

記

◎移転先 〒１６０－００２２

東京都新宿区新宿６－８－５ 新宿山崎ビル２０２

電話 ０３－３３５３－３４０７

ファックス ０３－３３５９－８３４０

（電話、ファックスとも変わりません）

◎業務開始日 ２０１６年（平成２８年）１月１２日（火）

なお、申し訳ありませんが、１月８日（金）は休業させて頂きます。

◎交通のご案内

新宿文化センターを目印にお

越しください。

東京メトロ副都心線・丸の内線

の新宿三丁目駅で「新宿三丁目

交差点」側の改札から１１分程

度、都営地下鉄の同駅の改札か

ら９分程度です。

東京メトロ各線の場合、多少大

回りにはなりますが、Ｅ１出口

から明治通りの坂を下り、新宿

六丁目交差点を右折して新宿文

化センターの手前・都営住宅を

右折される、とわかりやすいと

思います。

都営地下鉄線の場合は、Ｃ７出

口から新宿五丁目東交差点を右

折して、八千代銀行の手前を左

折される、とわかりやすいと思

います。

東京都新宿区新宿1-10-3太田紙興新宿ビル9F

TEL.03-3353-3407 FAX.03-3359-8340

鈴木正次特許事務所 弁理士 涌井謙一


